
 

 

UCHWAŁA NR XVI/106/2020 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO DS. EKOLOGII W ŻYWCU 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/59/2019 dotyczącej  przyjęcia regulaminu określającego zasady 

udzielania osobom fizycznym dotacji celowej (w formie refundacji) i realizacji zadania w ramach 

Projektu „Słoneczna Żywiecczyzna” nr WND-RPSL.04.01.03-24-02F5/18-004, realizowanego w ramach 

Osi Priorytetowej IV „Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka 

niskoemisyjna”, Działania 4.1. „Odnawialne źródła energii”, Poddziałanie 4.1.3 „Odnawialne źródła 

energii – konkurs grantowy” na terenie Gmin zrzeszonych w Związku Międzygminnym ds. Ekologii 

w Żywcu 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 400 a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 2, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 519 z późn. zm.) Zgromadzenie 

Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie przyjętym uchwałą Zgromadzenia nr IX/59/2019 z dnia 30 października 2019 r. 

zmienia się pkt. 11 w rozdziale IV INFORMACJE FINANSOWE, który otrzymuje nowe brzmienie: 

11. Zakazuje się podwójnego finasowania  zakresu określonego we wniosku o udzielenie Grantu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego  ds. Ekologii w Żywcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

 

 

mgr inż. Antoni Szlagor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 9450


		2020-12-24T11:57:52+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




